

Jelenia Góra, 30.08.2011 r.

IZP.271.115.20.2011

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Przebudowa stadionu przy ul. Złotniczej w Jeleniej Górze.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.115.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 48:

„Jakie wyposażenie trybun należy ująć w wycenie (proszę o załączenie zestawienia)?”

Odpowiedź na pytanie nr 48:

Wyposażenie stałe jest ujęte w dokumentacji projektowej.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej zostały zamieszczone następujące pliki pdf:

1. Wyposażenie ruchome dla pomieszczeń trybuny południowej.
2. Schemat montażu luster.

Pytanie nr 49:

„Jakie wyposażenie sportowe stałe i ruchome należy wycenić (proszę o załączenie zestawienia wraz z określeniem wielkości i ilości urządzeń oraz wymaganych atestów)?”

Odpowiedź na pytanie nr 49:

Wyposażenie sportowe stałe jest ujęte w dokumentacji projektowej

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej został zamieszczony plik pdf:

Wyposażenie sportowe ruchome.

Pytanie nr 50:

„Proszę o dopuszczenie zastosowania równoważnie nawierzchni bieżni typu pełnego poliuretanu (FULL PUR) lub nawierzchni prefabrykowanej, zgodnie z wytycznymi Polskiego Związku Lekkiej Atletyki a także wykreślenie wymogu dysponowania certyfikatem IAAF Class 1.”

Odpowiedź na pytanie nr 50:

Odpowiedź jak na pytanie nr 24.

Pytanie nr 51:

„Proszę o dopuszczenie równoważnych systemów wzmocnienia nawierzchni z trawy naturalnej oraz wykreślenie wymogu składania paszportu murawy naturalnej oraz wzmocnień w polach bramkowych. Opisany system stanowi produkt firmy Greenfields Xtragrass, do którego dostęp posiada najprawdopodobniej jedynie firma Tamex z Warszawy. Na świecie znane są trzy systemy wzmocnienia murawy naturalnej, każdy oparty na innym patencie, jednak gwarantujący

uzyskanie założonego efektu przedłużenia żywotności murawy w miejsca narażonych na najbardziej intensywną eksploatację.”

Odpowiedź na pytanie nr 51:

Odpowiedź jak na pytanie nr 24.

Pytanie nr 52:

„Proszę o modyfikację warunku dotyczącego doświadczenia w wykonaniu co najmniej jednego (1) boiska pełnowymiarowego o nawierzchni naturalnej, o powierzchni minimum 6.000 m² które zostało dopuszczone do rozgrywek piłkarskich i uzyskało pozytywną opinię komisji PZPN, oraz co najmniej jednej bieżni lub urządzeń lekkoatletycznych z nawierzchnią z prefabrykowanych wykładzin kauczukowych o powierzchni minimum 3.000 m², oraz budowę lub przebudowę co najmniej jednego obiektu kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 3.000 m³

na

doświadczenie w wykonaniu co najmniej jednego (1) boiska pełnowymiarowego o nawierzchni naturalnej, o powierzchni minimum 6.000 m² które zostało dopuszczone do rozgrywek piłkarskich, oraz co najmniej jednej bieżni lub urządzeń lekkoatletycznych z nawierzchnią z prefabrykowanych wykładzin kauczukowych lub nawierzchni poliuretanowej o powierzchni minimum 3.000 m², oraz budowę lub przebudowę co najmniej jednego obiektu kubaturowego o kubaturze nie mniejszej niż 3.000 m³. O certyfikację obiektu przez PZPN występuje użytkownik, nie zaś wykonawca. Jednocześnie wykonawcy zobowiązani są zrealizować boiska zgodnie z warunkami specyfikacji i dokumentacji technicznej, w związku z powyższym wykonanie boiska 6000m² wypełnia warunek doświadczenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 52:

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

Pytanie nr 53:

„Na rysunku nr A24 ujęto następujące warstwy podbudowy:

-nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa

-asfaltobeton zamknięty 3cm

-asfaltobeton częściowo-zamknięty 4cm

-kruszywo łamane 15+5cm

-piasek zagęszczony bez podania grubości

Natomiast w opisie projektu wykonawczego (część architektoniczna i konstrukcyjna) ujęto warstwy:

-nawierzchnia syntetyczna poliuretanowa

-asfaltobeton zamknięty 3cm

-miar kamienny 5cm

-kliniec 5cm

-kruszywo łamane gr. 12-15cm

-piasek zagęszczony grubości gr.10cm

Jakie grubości podbudowy należy wycenić?”

Odpowiedź na pytanie nr 53:

Należy wycenić następujące warstwy podbudowy:

-nawierzchnia syntetyczna

-asfaltobeton zamknięty 3cm

-miar kamienny 5cm

-kliniec 5cm

- kruszywo łamane gr. 12-15cm
- piasek zagęszczony grubości gr.10cm

Pytanie nr 54:

„Na rysunku A24 ujęto dwa rodzaje podbudowy pod boisko z trawy naturalnej (dla trawy z rolki i sianej)tj.;

- | | |
|---------------------------|---------------------------|
| -trawa siana | -trawa z rolki |
| -warstwa wegetacyjna 15cm | -warstwa wegetacyjna 12cm |
| -piasek 20cm | -piasek 20cm |

Natomiast w opisie projektu wykonawczego (część architektoniczna i konstrukcyjna) ujęto warstwy;

- | | |
|---------------------------|--|
| -trawa siana | -trawa z rolki |
| -warstwa wegetacyjna 15cm | -warstwa wegetacyjna 15cm |
| -piasek 20cm | -warstwa pospółki (mieszanka żwirowo-piaskowa) gr.30cm |

Jakie warstwy podbudowy należy wycenić?

Jaką nawierzchnie na boisku naturalnym należy wycenić trawę z rolki czy sianą?”

Odpowiedź na pytanie nr 54:

Należy wycenić:

- trawa z rolki
- warstwa wegetacyjna 15cm
- warstwa pospółki (mieszanka żwirowo-piaskowa) gr.30cm

Pytanie nr 55:

„Na rysunku A54 ujęto schemat lokalizacji poszczególnych rodzajów ogrodzeń. Niestety z niego nie wynika ile którego ogrodzenia należy wykonać i w którym miejscu. Proszę o przekazanie dokładniejszego rysunku lub zestawienia ilości.”

Odpowiedź na pytanie nr 55:

Wg rysunku „**Ogrodzenie – zakres do wykonania w ramach niniejszego zamówienia.**”

Należy wykonać nowe ogrodzenie zgodnie z częścią rysunkową.

Ogrodzenie betonowe wysokości $h = 2,50$ m, dł. = 484 mb (wzdłuż południowej i wschodniej granicy działki).

Ogrodzenie z siatki wysokości $h = 2,20$ m, dł. = 455mb (wokół bieżni lekkoatletycznej).

Pytanie nr 56:

„Na rysunkami zagospodarowania terenu ujęto elementy zagospodarowania do rozbiórki, jednakże brak na nich wymiarów. Co uniemożliwia dokładne policzenie ilości robót do rozbiórki. W związku z powyższym proszę o podanie ilości rozbiórek zgodnie z zagospodarowaniem terenu.”

Odpowiedź na pytanie nr 56:

Powierzchnia drogi asfaltowej do rozbiórki – 1.200 m²

W dokumentacji projektowej załączona została inwentaryzacja budynku pod trybuną i budynku garażowego.

Fragment skarpy do wycięcia – 19 m³.

Pytanie nr 57:

„W opisie projektu wykonawczego (część architektoniczna i konstrukcyjna) ujęto warstwy podbudowy pod boisko z trawy syntetycznej bez podania ich grubości. Proszę o podanie grubości warstw podbudowy pod boisko z trawy syntetycznej.”

Odpowiedź na pytanie nr 57:

Boisko z trawy syntetycznej nie jest ujęte w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 58:

„Jakie ilości ogrodzenia do remontu i uzupełnienia należy wycenić i na czym maja polegać te prace?”

Odpowiedź na pytanie nr 58:

Odpowiedź jak na pytanie nr 55.

Pytanie nr 59:

„Jaką ilość nowej kostki należy ująć w wycenie?”

Odpowiedź na pytanie nr 59:

W wycenie należy ująć 1.450 m² nowej kostki.

Pytanie nr 60:

„Jaką ilość nowych nawierzchni asfaltowych należy ująć w wycenie?”

Odpowiedź na pytanie nr 60:

W wycenie należy ująć 1.200 m² nowej nawierzchni asfaltowej.

Pytanie nr 61:

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie na stronie zamawiającego projektu budowlanego fundamentów pod maszty oświetleniowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 61:

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej został zamieszczony plik pdf:
Stopa fundamentowa masztu – prefabrykat.

Pytanie nr 62:

„Nawiązując do SIWZ i zamieszczonych 25.08.2011 r. wyjaśnień zwracamy się z prośbą o zamieszczenie kompletnego planu zagospodarowania. W dokumentacji projektowej rysunki Z01.pdf, Z02 i Z03 są na cały teren, plik Załącznik graficzny - nawierzchnie - zakres do wykonania w ramach niniejszego zamówienia. pdf przedstawia tylko fragment zagospodarowania, natomiast rysunek załączony do odpowiedzi dot. pytania 10-lokalizacja powierzchni rezerwowej. pdf przedstawia tylko teren wokół powierzchni rezerwowej. Nie ma w Dok. Proj. rysunku z zaznaczoną jednoznacznie powierzchnią i zakresem niniejszego Zamówienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 62:

Zakres robót do wykonania został określony w SIWZ Tom III Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że na stronie internetowej został zamieszczony następujący plik pdf:
Ogrodzenie i powierzchnia rezerwowa.

Pytanie nr 63:

„W przedmiarze robót elektrycznych w poz. 202 instalacji zewnętrznych widnieje pozycja "układanie kabli o masie do 0,5kg.." z obmiarem 13300 m. Prosimy o podanie jakiego rodzaju ma być to kabel oraz czy jego obmiar nie jest pomyłony?”

Odpowiedź na pytanie nr 63:

Typ kabla - YKY 1x6mm². Obmiar jest prawidłowy.

Pytanie nr 64:

„Czy do przyszłego boiska treningowego należy doprowadzić sieci elektryczne (same instalacje podziemne, czy wraz z fundamentami pod przyszłe słupy)?”

Odpowiedź na pytanie nr 64:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje boiska treningowego wraz z instalacjami. Fundamenty pod słupy na boisku treningowym nie będą wykonywane w ramach niniejszego zamówienia.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej został zamieszczony plik pdf:

Plan zagospodarowania terenu – sieci na terenie.

Na tym załączniku graficznym oznaczono miejsca, na których należy zakończyć sieci elektryczne.

Pytanie nr 65:

„Czy do przyszłego boiska treningowego należy doprowadzić sieci sanitarne? Prosimy o podanie, na których studniach mają być zakończone sieci.”

Odpowiedź na pytanie nr 65:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje boiska treningowego wraz z instalacjami.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej został zamieszczony plik pdf:

Plan zagospodarowania terenu – sieci na terenie.

Na tym załączniku graficznym oznaczono miejsca, na których należy zakończyć sieci sanitarne.

Pytanie nr 66:

„Czy murawa boiska głównego ma być podgrzewana? Jeżeli tak, prosimy o korektę Dok. Proj. gdyż według niej ma być ogrzewana tylko połowa boiska, w dodatku bez pasów nie na całej powierzchni (nieogrzewany pas wzdłuż krótszego boku boiska i części „nad” powierzchnią ogrzewaną). Ilości rur w projekcie oraz rysunek Z02.pdf są dla połowy boiska.”

Odpowiedź na pytanie nr 66:

Nie. Murawa boiska głównego nie jest podgrzewana.

Instalacja, której dotyczy pytanie, służy do pozyskiwania ciepła z gruntu. Trybuna główna ogrzewana będzie za pomocą pompy ciepła.

Pytanie nr 67:

„Czy doświadczenie wykonawcy określone w zmodyfikowanym w dn. 25.08.2011 warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia zawodowego musi m.in. obejmować wykonanie 1 stadionu lekkoatletycznego z bieżnią okrężną o obwodzie 400 m z nawierzchnią syntetyczną, który uzyskał świadectwo PZLA w wymaganej technologii tj. z wykonaniem nawierzchni syntetycznej kauczukowej.”

Tak sformułowany warunek pozwala na wykazanie się doświadczeniem w wykonaniu stadionu w dowolnej technologii co nie gwarantuje prawidłowej realizacji robót. Nadmieniamy, że do

wykonania nawierzchni zgodnej z wymaganiami dokumentacji projektowej i SIWZ wymagany jest zupełnie inny sprzęt, odmienna technologia oraz doświadczenie niż w przypadku wykonywaniu np. nawierzchni typu spray.

Odpowiedź na pytanie nr 67:

Warunek pozostaje niezmienny.

Pytanie nr 68:

„W dopowiedziach na pytanie Zamawiający żąda aby wykonawca uzyskał świadectwo PZLA oraz certyfikat IAAF. Z uwagi na bardzo krótki termin realizacji i wysokie kary określone przez Zamawiającego prosimy o odpowiedź czy zamawiający zmieni zapisy dotyczące okresu realizacji uwzględniając termin na uzyskanie powyższych dokumentów np. w terminie do 3 miesięcy od daty zakończenia robót . Certyfikat IAAF wydawany jest przez niezależną federację, za działania której wykonawca nie może być karany.”

Odpowiedź na pytanie nr 68:

Zamawiający wyraża zgodę na uzyskanie powyższych dokumentów np. w terminie do 3 miesięcy od daty zakończenia robót.

Pytanie nr 69:

„Jakie wyposażenie sportowe lekkoatletyczne stałe i ruchome należy wycenić (proszę o załączenie zestawienia wraz z określeniem wielkości i ilości urządzeń oraz wymaganych atestów)?”

Odpowiedź na pytanie nr 69:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 70:

„Jakie wyposażenie sportowe boiska sportowego stałe i ruchome należy wycenić (proszę o załączenie zestawienia wraz z określeniem wielkości i ilości urządzeń oraz wymaganych atestów)?”

Odpowiedź na pytanie nr 70:

Odpowiedź jak na pytanie nr 49.

Pytanie nr 71:

„Proszę o podanie ilości dodatkowego wyposażenia szatni tj. dozowników na mydło, dozowników ręczników papierowych, wieszaków, półek, luster (proszę o załączenie zestawienia z podaniem ilości).”

Odpowiedź na pytanie nr 71:

Odpowiedź jak na pytanie nr 48.

Pytanie nr 72:

„Proszę o podanie ilości szafek ubraniowych do wyposażenia szatni.”

Odpowiedź na pytanie nr 72:

Odpowiedź jak na pytanie nr 48.

Pytanie nr 73:

„Prosimy o uzupełnienie brakującego załącznika z wyposażeniem ruchomym bieżni.”

Odpowiedź na pytanie nr 73:

Odpowiedź jak na pytanie nr 2.

Pytanie nr 74:

„Inwestor dołączył rysunek z zakresem Ogrodzenia jakie należy wykonać w obecnym etapie. Prosimy o określenie ile metrów jakiego Ogrodzenia należy wykonać ponieważ z rysunku załączonego to nie wynika.”

Odpowiedź na pytanie nr 74:

Odpowiedź jak na pytanie nr 55.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

.....